
西 田 地 区 の 皆 様 へ 

西田学園保護者の皆様へ 

 

郡山市教育委員会 

 

謹啓 早春の候、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素は、本市発展のために特段の御高配と御協力を賜り心から厚くお礼申し上げま

す。 

 さて、かねてから建設を進めて参りました郡山市立西田学園につきましては、関係

各位のお力添えにより、このほど完成の運びとなり、本年４月に開校することとなり

ました。 

 つきましては、下記により開校式を行いますので、西田地区の皆様、西田学園保護

者の皆様にも、御出席いただきたくご案内をいたします。 

 

記 

 

１ 開校式 

  日 時  平成３０年４月６日(金) 午前９時００分から 

       ※ 午前８時５０分まで受付を済ませて御入場ください。 

  場 所   郡山市立西田学園 西体育館 

       ※ 児童生徒昇降口からお入りください。 

 

２ 日程及び内容 

    ～08:45 受付・入場（児童生徒昇降口からお入りください。） 

9:00～10:15 開校式 

       ① 開式のことば 

       ② 国歌斉唱 

       ③ 式辞 

       ④ あいさつ 

       ⑤ 感謝状贈呈 

       ⑥ 来賓祝辞 

       ⑦ 謝辞 

       ⑧ 開校の告示 

⑨ 校旗授与 

⑩ 校章・校歌披露 

⑪ 閉式のことば 

 

３ その他 

  当日は、スリッパ等上履きを御持参願います。 

  ご来場の際は、別紙「会場へのご来場について」を参照の上、節車に御協力願い

ます。 

  ご質問等ございましたら、学校管理課へお問い合わせください。 

 

[お問い合わせ先] 郡山市教育委員会学校教育部学校管理課 (電話 924-3421) 


